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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , pudełk o wedłu g wzor u przemysłowego , 

wyróżnia si ę now a postaci ą przejawiająca si ę w 
kształcie,powierzchni i układzie linii. 



Wzór pudełk a uwidocznion o n a rysunku , n a który m 

fig. 1 przedstawia pudełko w widoku perspektywicznym od przodu, 

w położeniu otwartym , fig . 2  przedstawi a pudełk o w  widok u 

perspektywicznym o d przodu, w położeniu zamkniętym ,  fig. 3  -
przedstawia pudełk o w  widok u o d góry , fig . 4  -  przedstawi a 

pudełko w  widok u o d spodu , fig . 5  -  przedstawi a pudełk o w 

widoku o d przodu , fig . 6  -  przedstawi a pudełk o w  widok u o d 

tyłu, fig . 7  -  przedstawia pudełk o w  widok u z  jedneg o boku , 

fig. 8 - przedstawia pudełko w widoku z drugiego boku. 

Pudełko wedłu g wzor u skład a si ę z e skrzynk i i  wieczk a 

połączonych z e sob ą n a tylne j ściance. Pudełk o m a kształ t 

pięciościanu o  zaokrąglonych krawędziach i  narożach, któreg o 

przednia część składa się z dwóch ścianek ustawionych względem 
siebie po d kątem rozwartym , boczn e ścianki s ą lekk o wypukłe , 
natomiast tylna ścianka jest prosta. 

Powierzchnia bocznyc h ścianek skrzynk i i  wieczk a ora z 

przedniej i  tylne j ścianki skrzynk i i  wieczk a jes t gładk a 

natomiast powierzchnia górnej ścianki wieczka i  dolnej ścianki 
skrzynki jes t pofalowana przy czy m wypukłości i  wgłębienia s ą 
równoległe d o ścianki tylnej . Ponadt o wypukłości n a górne j 

ściance wieczk a odpowiadaj ą wgłębieniom n a dolne j ściance 
skrzynki za ś wgłębienia n a górne j ściance wieczk a odpowiadaj ą 
na wypukłościom na dolnej ściance skrzynki. 

Na boczne j ściance pudełka , n a cały m jeg o obwodzie , 

znajduje się kołnierz, który stanowi końcową krawędź wieczka. 



Z tył u n a kołnierz u s ą dw a prostokątne występy za ś n a 
styku dwóc h przednic h ścianek powyżej kołnierz a jes t elemen t 

kopułkowy. Natomiast wewnątrz skrzynki na tylnej ściance są dwa 
elementy, z  któryc h każdy skład a si ę z  trzec h podłużnych 
części. 

Istotne cech y wzor u przemysłowego stanow i to , że pudełko 
składa się ze skrzynki i  wieczka połączonych z e sobą na tylnej 
ściance i ma kształt pięciościanu o zaokrąglonych krawędziach i 
narożach, prz y czy m przednia część pudełka skład a si ę z  dwóch 
ścianek ustawionyc h względem siebi e po d kątem rozwartym , jeg o 
boczne ścianki s ą lekk o wypukłe, natomias t tyln a ścianka jes t 
prosta a  ponadt o powierzchni a bocznyc h ścianek skrzynk i i 

wieczka oraz przedniej i tylnej ścianki skrzynki i wieczka jest 
gładka natomias t powierzchni a górne j ścianki wieczk a i  dolnej 
ścianki skrzynk i jes t pofalowan a prz y czy m wypukłości i 
wgłębienia są równoległe do ścianki tylnej i ponadto wypukłości 
na górne j ściance wieczk a odpowiadaj ą wgłębieniom n a dolne j 

ściance skrzynk i za ś wgłębienia n a górne j ściance wieczk a 

odpowiadają n a wypukłościom n a dolne j ściance skrzynk i i 

ponadto n a boczne j ściance pudełka , n a cały m jeg o obwodzie , 

znajduje si ę kołnierz , któr y stanow i końcową krawędź wieczk a 
przy czym z tyłu na kołnierzu są dwa prostokątne występy zaś na 
styku dwóch przednich ścianek, powyżej kołnierza , jes t element 
kopułkowy, a  wewnątrz skrzynki , n a je j tylnej ściance, s ą dwa 



elementy, z których każdy składa się z trzech podłużnych części 
jak to uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 - fig. 8. 
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